

Položkový soupis prací a dodávek						
S:	13 1080	Stavební úprava vodovod.řadu DN 250 v Komenského ulici Přerov				
O:	01	Výměna potrubí v ulici Kojetínské				
R:	01	Vícepráce a méněpráce				
P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Vícepráce				340 154,20
	1	Příplatek za stížené pracovní podmínky	hod	124,00	100,00	12 400,00
	2	Čištění kolektoru neprůchozího kolektoru	m3	11,76	890,00	10 466,40
		dle SOD kolektor průchozí : 42*0,7*0,4; skutečnost 42*0,7*0,8		11,76		
	3	Rozebrání dlažeb, panelů v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	197,20	98,00	19 325,60
		úprava nad kolektorem dle SOD: 41*1,3		-53,30		
		skutečnost: 250,5		250,50		
	4	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě nad 50 m2, z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 160 mm		49,20	30,00	1 476,00
		úprava nad kolektorem dle SOD: 41*1,3		-53,30		
		skutečnost: 41*2,5		102,50		
	5	Demontáž stropu kolektoru vč. odvozu na skládku a poplatku (PZD desky)	kus	230,00	293,00	67 390,00
		chybějící položka v rozpočtu		11,76		
	6	zrušení stávající šachty	kpl	1,00	11 235,00	11 235,00
		odstranění poklopu, bourání betonu, cca 1 hodina, zalití šachty betonem - 0,5 m3, zasypání svršku šachty				
	7	konzoly v kolektoru, statika	kpl	21,00	2 366,00	49 686,00
		provedení nerezových konzol v kolektoru (dodávka + montáž)				
	8	Demontáž nevhovujících ocelových konzol vč. odvozu	kpl	15,00	320,00	4 800,00
	9	Ruční vytrhání stávajícího potrubí v kolektoru vč. všech souvisejících prací	m	66,00	852,00	56 232,00
	10	Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	92,25	160,00	14 760,00
		Skutečnost: 250,5-104,8-53,45		92,25		
	11	Nerezový Tp-kus 250/1860 (dodávka + montáž)	kus	1,00	9 319,00	9 319,00
		Dodávka: 7 290 Kč + doprava + montáž				
	12	Nerezový Tp-kus 150/80 (dodávka + montáž)	kus	1,00	3 554,00	3 554,00
		Dodávka: 2640 Kč + doprava + montáž				
	13	Potrubí SafeTech SDR 11, venkovní pr. 280 mm, vnitřní 230 mm / 12 m tyč	m	48,00	1 588,40	76 243,20
		záměna potrubí v kolektoru na PE z TL				
	14	Přírubové koleno DN 80	kus	2,00	1 212,00	2 424,00
		výškové vyřešení u kolektoru, km 0,1745 - propoj kazeto, Dodávka vč.				
	15	Drobný spojovací materiál	soubor	1,50	562,00	843,00
Díl:	2	Méněpráce				-128 626,50
	16	Trouba tvárná litina DN 250 mm ; l= 6000 mm;min.PN 16; C50, bezvýkop.technologie	kus	-7,00	15 993,00	-111 951,00
		záměna potrubí PE a TL				
		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu bloky pro potrubí , z betonu prostého C 12/15	m3	-4,95	2 690,00	-13 315,50
		betonové patky				
	17	Ochranné prvky ocelových konzol při pokládce potrubí	ks	-28,00	120,00	-3 360,00
Celkem za objekt						211 527,70